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35 §
Ylilääkärin viran täyttäminen, Malmin sairaala, työavain SOTEPE-03-
418-24

HEL 2024-009277 T 01 01 01 01

Päätös

Sairaala-, kuntoutus- ja hoivapalveluiden johtaja päätti ottaa koulutuk-
sen, kokemuksen ja haastattelussa osoitetun soveltuvuuden perusteel-
la neurologian erikoislääkäri Jukka Lyytisen Malmin sairaalan ylilääkä-
rin virkaan  (vakanssinumero 020248, toimintayksikkö 397640, työpiste 
100009)  07.10.2024 lukien 6794,83 euron tehtäväkohtaisen kuukausi-
palkan mukaan määräytyvin palkkaeduin ja viranhoitomääräyksessä 
tarkemmin määrätyin ehdoin.

Koeaika on kuusi (6) kuukautta. 

Päätös on ehdollinen, kunnes virkaan otetun terveydentilasta saadun 
selvityksen perusteella virkaan ottaminen on vahvistettu. Selvitys on 
esitettävä 30 päivän kuluessa virkaan ottamista koskevan päätöksen 
tiedoksisaannista lukien. 

Päätös on ehdollinen, kunnes virkaan otettu on esittänyt hyväksyttävän 
selvityksen tartuntatautilain 48 §:n mukaisesta rokotussuojastaan. Sel-
vitys on esitettävä 30 päivän kuluessa virkaan ottamista koskevan pää-
töksen tiedoksisaannista lukien.

Päätös on ehdollinen, kunnes virkaan otettu on esittänyt rikosrekisteri-
notteen. Ote on esitettävä 30 päivän kuluessa virkaan ottamista koske-
van päätöksen tiedoksisaannista lukien. 

Päätöksen perustelut

Malmin sairaalan ylilääkärin virka tuli avoimeksi 22.1.2024. 

Toimivalta

Sosiaali- ja terveystoimialan toimialajohtajan tekemän henkilöstöhallin-
non delegointipäätöksen 22.12.2022 § 199 mukaan Malmin sairaalan 
ylilääkärin virkaan ottaa sairaala-, kuntoutus – ja hoivapalveluiden joh-
taja.

Viran tehtäväkuvaus

Malmin sairaalan ylilääkäri johtaa ja kehittää sairaalan toimintaa ja vas-
taa sairaalan talouden hoitamisesta ja tuloksesta, sekä osallistuu alu-
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eellisten hoitopolkujen kehittämiseen. Ylilääkäri on henkilöstövastuussa 
yhdessä ylihoitajan kanssa. 

Kelpoisuus

Ylilääkärin viran kelpoisuusvaatimuksena on Suomessa laillistetun lää-
kärin pätevyys ja erikoislääkärin oikeus soveltuvalla erikoisalalla sekä 
riittävä kokemus alansa hallinto- ja johtamistehtävissä. 

Kielitaitovaatimuksena on suomen kielen erinomainen ja ruotsin kielen 
tyydyttävä suullinen ja kirjallinen taito. 

Perustuslain 125 §:n mukaan viran yleiset nimitysperusteet ovat taito, 
kyky ja koeteltu kansalaiskunto. 

Hakuprosessi

Malmin sairaalan ylilääkärin virka (vakanssinumero 020248) on ollut 
julkisesti haettavana 13.05.–27.05.2024 kaupungin sähköisen rekry-
tointipalvelun ulkoisessa haussa sekä sähköisesti luettavissa TE-
toimiston, Joblyn, Oikotien sekä Duunitorin ilmoituskanavissa. Ilmoitus-
ta markkinointiin myös Lääkärilehdessä ja LinkedInissä. Julkisen ilmoit-
telun ohella hakuvaiheessa käytettiin konsulttiyhtiö Healthia Oy:n suo-
rahakupalvelua. 

Määräajassa hakemuksen jätti yksi (1) hakija. Yhteenveto hakemuksen 
jättäneistä on tämän asiakirjan liitteenä 1.  

Vaadittu kelpoisuus on yhdellä (1) hakijalla.  

Hakemusten perusteella haastatteluun kutsuttiin yksi (1) hakija. Haas-
tattelu toteutettiin Teamsilla 04.06.2024.  

Haastattelun suorittivat sairaala-, kuntoutus- ja hoivapalveluiden johtaja 
Seija Meripaasi ,Helsingin sairaalan johtajalääkäri Laura Pikkarainen ja 
rekrytointikonsultti Riikka Kaurela.

Haastattelun jälkeen hakija ohjattiin Psycon Oy:n henkilöarvioon.

Hakijan kuvaus

Jukka Lyytinen koulutukseltaan neurologian erikoislääkäri. Hän on val-
mistunut lääketieteen lisensiaatiksi Helsingin yliopistosta vuonna 1996. 
Vuonna 2007 hän on valmistunut lääketieteen tohtoriksi Helsingin ylio-
pistosta.

Hän on työskennellyt neurologian erikoislääkärinä Helsingin ja Uuden-
maan sairaanhoitopiirissä vuodesta 2007 lähtien yli 14 vuoden ajan 
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neurologisilla vuodeosastoilla, päivystyspoliklinikalla, päivystysosastolla 
ja konsulttina eri sairaaloihin. Hän toimi erikoislääkärinä myös neurolo-
gisella vuodeosastolla.

Vuodesta 2021 alkaen Lyytinen on työskennellyt Coronarialla neurolo-
gian etälääkärinä.

Lisäksi vuodesta 2022 alkaen hän on työskennellyt neurologisen vuo-
deosaston erikoislääkärinä Päijät-Hämeen keskussairaalassa.

Esihenkilökokemusta hänelle on kertynyt yhteensä noin kahden vuo-
den ajan toimiessaan Helsingin ja Uudenmaan sairaanhoitopiirissä 
osaston ylilääkärin viransijaisena, sekä Päijät-Hämeen keskussairaa-
lassa osaston vastuulääkärin viransijaisena. Hakemuksen, haastattelun 
ja henkilöarvion perusteella Jukka Lyytinen osoitti Malmin sairaalan yli-
lääkärin tehtävässä edellytettäviä vahvuuksia, erityisesti kehittämisin-
toa ja valmiutta johtaa sairaalaa.

Haastattelussa Lyytinen nosti esiin itselleen tärkeiksi teemoiksi mo-
niammatillisen työyhteisön tukemisen, sekä lääkäreiden kouluttamisen. 
Hänellä on monipuolinen kokemus neurologian erikoislääkärin tehtävis-
tä julkiselta ja yksityiseltä sektorilta.

Kliinisen osaamisen ja kokemuksen lisäksi Lyytisellä on kokemusta jul-
kiselta puolelta hallinto- ja johtamistehtävistä.

Koulutuksen, kokemuksen sekä haastattelussa ja henkilöarviossa osoi-
tetun sopivuuden perusteella Jukka Lyytisellä on erinomaiset edellytyk-
set ylilääkärin viran tehtävien hoitamiseen Malmin sairaalassa.

Lisätiedot
Laura Pikkarainen, johtajalääkäri, puhelin: 09 310 42617

laura.pikkarainen(a)hel.fi

Liitteet

1 Lyhyt hakijalista

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, sosiaali-, terveys- ja pelastuslautakunta

Otteet

Ote Otteen liitteet
Hakija Oikaisuvaatimusohje, sosiaali-, terveys- ja 

pelastuslautakunta

Tiedoksi
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Helsingin sairaala
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 35 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin kaupungin 
sosiaali-, terveys- ja pelastuslautakunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:
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Suojattu sähköposti:        https://securemail.hel.fi/

Käytäthän aina suojattua sähköpostia, kun lähetät henkilökohtaisia tie-
tojasi.

Muistathan asioinnin yhteydessä mainita kirjaamisnumeron (esim. HEL 
2021-000123), mikäli asiasi on jo vireillä Helsingin kaupungissa.

Sähköpostiosoite: helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: 09 310 13700

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Soili Partanen
vs. sairaala-, kuntoutus- ja hoi-
vapalvelujen johtaja

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 27.06.2024.


